
Jagriti Viharas Vänner – styrelsen vald på årsmötet 25 mars 2024 
 
Ordförande                                                                         
Per Nordqvist Resteröd Tälthagen 476 459 94 Ljungskile 0522-255 26  
peje.nordqvist@gmail.com   073-650 08 03 
                                                                                                     
Ordinarie ledamöter                                                                            
Lena Nyström Slantvägen 6 451 73 Uddevalla 0522-752 50  
lena.nystrom.lju@folkbildning.net   070-765 28 77  
 
Sara Isman Tomtestigen 3 137 97 Årsta Havsbad 073-361 86 71 
sara.isman@gmail.com 
 
Helena Bay Nord Kullevägen 8 311 34 Falkenberg 0346-806 49 
helena.nord@falkenberg.se   070-332 32 77 
 
Jennie Majberger Wiedel Norra Sågen 102 444 94 Ucklum 070-603 40 50 
j.majberger@telia.com 
    
Ersättare 
Kajsa Perneman Almvägen 4 459 31 Ljungskile 070-622 90 26 
kajsa.perneman@gmail.com    
 
Markku Nykänen Lingonstigen 21 952 41 Kalix 0923-144 47  
markku.t.nykanen@gmail.com   070-680 96 06 
 
Ove Gustafsson Kristinagatan 13 B 702 14 Örebro 073-444 76 68 
ove.gustafsson@live.se    070-686 27 63 
     
Revisorer 
Nils Carlsson Jättesås Vattenbergen 661 459 93 Ljungskile 0522-240 33 
nils@ncnconsulting.se 
 
Gunnar Henning Waldemar Svenssons väg 6 459 31 Ljungskile  
gunnarhenning@hotmail.se 
 
 
___________________________________________________________________________________________ 
     
Övriga adresser 
 
Jagriti Vihara McCluskieganj 
 Ranchi district 829 208 
 Jharkhand, India 0091-94 30 14 18 42 
 
   
Jagriti Viharas ”kontor” i Ranchi c/o Rajesh Prashant 0091-97 71 84 08 32 
jagvih@gmail.com Shaktikunj Colony 
rajeshprashant@yahoo.com Cheshire Home Road, Bariatu 
 Ranchi – 834009 
 Jharkhand, India 
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